
Stand: 25.06.2022 / 18:03:27

Ergebnisübersicht: Semlow, PLS am 25.06.2022 [202226001] 25.06.2022 - 25.06.2022

1 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1

Preis der Gut Recknitztal GmbH - Herrn Winkelmann

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2022

1. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) La dernière chance93 8.50P

2. Esther Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Conley 1946 8.30P

3. Lola Marie Bittner (RFV Zingst e.V.) Carlito 4431 7.90P

4. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12149 7.70P

5. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K138 7.50P

6. Emma Berkhahn (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell139 7.30P

7. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler143 6.90P

8. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM55 6.70

9. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Lobo 73105 6.50

10. Anika Sähloff (RV Nienhagen e. V.) Athena 18411 6.30

11. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Nevada W123 6.10

11. Emy Dau (Sana-SG Rügen e. V.) Womanizer R-M154 6.10

13. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Dombos62 6.00

13. Eva Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Sir Niklas 3148 6.00

15. Antje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Lotos 113187 5.90

16. Luise Engel (Stralsunder RFV e. V.) Tanja 451152 5.80

17. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh119 5.70

18. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4469 5.50

19. Anika Sähloff (RV Nienhagen e. V.) Fürst von Metternich 673 5.40

20. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2141 5.30

2 Dressurprüfung Kl. A** - A 9/1

Preis der Nordgut Käsewerke GmbH

1. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Lobo 73105 7.40P

2. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K138 7.20P

3. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12149 7.00P

4. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Dohna 860 6.80P

5. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9127 6.70

6. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM55 6.60

7. Antje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Lotos 113187 6.30

8. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4469 6.00

9. Janne Karin Kallwitz (Rostocker PSV e.V) Rewolta137 5.70

3 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 2

Preis des Recknitztal-Hotels Marlow

1. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Dohna 860 6.70P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1576 6.40P

3. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9127 6.20P

4. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K138 5.80P

5. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler143 5.50

6. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4469 5.00

4 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis des Landhotels Rittmeister - Rostock

1. Emily Schalow (SV Steinhagen e. V.) Calero W25 7.60P

2. Christin Freese (RC Passin e.V.) Delali57 7.30P

3. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Connely U.S.47 7.00P

4. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Küstenstern91 6.10P

5 Stilspringprüfung Kl. A*

Preis des Cafés Wunder Bar Bad Sülze - Herrn Jürgen Groth

1. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 458 7.50P

2. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e. V.) Conan 5044 7.40P

3. Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.) Knight Shadow89 7.30P

3. Ann-Marie Häfke (RSG Wöpkendorf e.V.) Linus IN104 7.30P

5. Swantje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Shakira 537146 7.20P

6. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18743 7.10P

6. Maxi Guder (RSC Neuendorf e.V.) Magic 281111 7.10P

8. Maik Bollwahn (RFV Poseritz e.V.) Cairo 4023 7.00P

8. Stefanie Peter (RSG Pritzwalk e.V.) Daliyah-Derin54 7.00P

8. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7065 7.00P

11. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) D'Wiena51 6.90P

11. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Fourty from Weddelbrook71 6.90P

13. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Luca V.106 6.80P
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13. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh119 6.80P

15. Jenny Hagenstein (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Cesar 8035 6.70

15. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Connely U.S.47 6.70

15. Pia Bode (Stralsunder RFV e. V.) Orlando 323125 6.70

18. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou27 6.60

18. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 3875 6.60

18. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) La dernière chance93 6.60

21. Yvonne Zander (PSV Sternfeld e. V.) Akiera2 6.50

21. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W10 6.50

23. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Dacara 652 6.40

23. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Dolina 4461 6.40

23. Jette Marie Jalas (Stralsunder RFV e. V.) Zarrentin185 6.40

26. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) AMD Allround Extra6 6.30

26. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Cora B 448 6.30

26. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 5567 6.30

26. Jette Behrend (Stralsunder RFV e. V.) Levinski100 6.30

30. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8638 6.00

30. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen63 6.00

32. Kim Luna Sophie Goroncy (PF Tollensetal e. V.) Akim 523 5.90

33. Anika Sähloff (RV Nienhagen e. V.) Athena 18411 5.70

34. Selina Adoms (RSG Wöpkendorf e.V.) Mountilus118 5.00

35. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Finn S70 4.40

36. Matthias Borowiak (Stralsunder RFV e. V.) Bravissimo 721 3.50

37. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Sweet Chocolate M 3151 3.10

38. Matthias Borowiak (Stralsunder RFV e. V.) Nebiolo Picotender122 2.60

39. Melissa Rutz (SC Eintr. Rossow e. V.) Fanderlord68 1.00

6 Punktespringprüfung Kl. A*

Preis der Ostseemühle Langenhanshagen - Fam. Zepernik

1. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 845 44.00 / 41.14P

2. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou27 44.00 / 41.88P

3. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18743 44.00 / 44.00P

4. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) D'Wiena51 44.00 / 44.09P

5. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 5567 44.00 / 44.11P

6. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina96 44.00 / 45.47P

7. Leonie Hartmann (PSC Bentwisch e.V.) Incognito 1583 44.00 / 45.49P

8. Carmen Hahs (RV Miltzow e. V.) Mercurio 5115 44.00 / 50.85P

9. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Sweet Chocolate M 3151 44.00 / 53.91P

10. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Athletico K12 44.00 / 54.97

11. Selina Adoms (RSG Wöpkendorf e.V.) Mountilus118 42.00 / 50.72

12. Jenny Hagenstein (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Cesar 8035 40.00 / 63.59

13. Stefanie Peter (RSG Pritzwalk e.V.) Daliyah-Derin54 40.00 / 64.83

14. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur28 38.00 / 49.84

15. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Antonio 1518 38.00 / 70.29

16. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Küstenstern91 37.00 / 49.87

17. Melissa Rutz (SC Eintr. Rossow e. V.) Fanderlord68 37.00 / 67.48

18. Christin Freese (RC Passin e.V.) Delali57 33.00 / 75.05

19. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z22 27.00 / 83.86

20. Anika Sähloff (RV Nienhagen e. V.) Athena 18411 12.00 / 47.64

21. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e. V.) Paradiso 34126 12.00 / 50.28

22. Ralf Nagel-Heyer (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Silberperle SL179 6.00 / 54.35

23. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) AMD Allround Extra6 5.00 / 47.10

7 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**

Preis der Futterscheune Sanitz

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2022

mit freundlicher Unterstützung von Mercedes Brinkmann

1. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4101 *0.00 / 30.36P

2. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Collin 14541 *0.00 / 33.39P

3. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney33 *0.00 / 34.24P

4. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 458 *4.00 / 34.31P

5. Leonie Hartmann (PSC Bentwisch e.V.) Incognito 1583 *8.00 / 36.20P

6. Karen Schröder (Reitclub Reez e. V.) Adjamo 41 4.00 / 39.88P

7. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Athletico K12 4.00 / 39.93P

8. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool97 4.00 / 41.87

9. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 845 4.00 / 42.08

10. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur28 4.00 / 42.58

11. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W10 4.00 / 43.34

12. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Dolina 4461 4.00 / 43.65

13. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Icare de Kibado82 4.00 / 46.12

14. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti130 4.00 / 46.30
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15. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38102 4.00 / 48.11

16. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 1440 4.00 / 49.66

17. Yvonne Zander (PSV Sternfeld e. V.) Akiera2 8.00 / 42.32

18. Sophie Charlotte Geißler (Reitclub Reez e. V.) Albert Rossow4 17.00 / 60.05

8 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis der HaGe Hauptgenossenschaft Nord AG Kiel

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 1169 *0.00 / 33.62P

2. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Luca V.106 *0.00 / 35.83P

3. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool97 *0.00 / 39.81P

4. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4101 *4.00 / 32.89P

5. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38102 *4.00 / 37.88

6. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Collin 14541 *12.00 / 37.35

7. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 1440 *12.00 / 50.51

8. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Icare de Kibado82 0.00 / 67.04

9. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30107 4.00 / 58.19

10. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51135 8.00 / 57.73

11. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 3875 8.00 / 66.45

12. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti130 8.00 / 73.78

9 Dressurreiter-Wettbewerb - RE 1/2

Preis der Landbäckerei Brovadan - Schlemmin

!!! Bitte die Pferdepässe ab 09:30 Uhr der Tierärztin vorlegen !!!

1. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen63 7.80P

2. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a112 7.60P

3. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Dimo163 7.50P

4. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Beyonce at Little Uncle18 7.40P

5. Lola Marie Bittner (RFV Zingst e.V.) Carlito 4431 7.30P

6. Neele Albinus (RV Nienhagen e. V.) Avalon 36313 7.20P

7. Marie Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin78 7.00P

7.  Annabell Thea Pfeiffer (RFV Marlow e. V.) Jelzin171 7.00P

9. Merle-Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Sundance180 6.90P

9. Emily Bienk (RV Rostocker Heide e. V.) Caro's Ass 4186 6.90P

11. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Dombos62 6.80

11. Jette Behrend (Stralsunder RFV e. V.) Levinski100 6.80

13.  Emily Hahn (RFV Marlow e. V.) Carlo158 6.70

14.  Maila Erdelkamp (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Linus IN104 6.60

15. Pia Bode (Stralsunder RFV e. V.) Orlando 323125 6.50

15.  Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldfee 378170 6.50

17. Luise Engel (Stralsunder RFV e. V.) Tanja 451152 6.40

17.  Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Florentina166 6.40

19.  Lara Annabell Rahn (Stralsunder RFV e. V.) Fratello 21167 6.30

20.  Lina Grosche (RSG Wöpkendorf e.V.) Elly165 6.20

21.  Emmi Sill (RFV Arkona e. V.) Camino157 5.90

22. Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2141 5.80

22.  Lara Becker (RFV Löbnitz e. V.) Nimius173 5.80

24.  Marlen Juhnke (RFV Marlow e. V.) Freken Smilla af Shovs169 5.50

25.  Amy Scharp (RFV Löbnitz e. V.) Bummi156 0.00

25.  Paula Henning (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Dorina164 0.00

10 Reiterwettbewerb - Schritt, Trab, Galopp

Preis der Fa. Baudienstleistungen Trosse - Barth

1.  Greta Glasow (Stralsunder RFV e. V.) Sir Niklas 3148 8.20P

2.  Celina Splettstößer (RFV Marlow e. V.) Jelzin171 7.90P

3.  Sophia Marie Selle (RFV Marlow e. V.) Caspar´s Linaro160 7.20P

4. Emily Bienk (RV Rostocker Heide e. V.) Caro's Ass 4186 7.10P

5.  Annika Piper (Stralsunder RFV e. V.) Fratello 21167 7.00P

5.  Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Fratello 21167 7.00P

7.  Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7065 6.40

7.  Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e. V.) MUEHL.RAMBERT120 6.40

7.  Amy Scharp (RFV Löbnitz e. V.) Bummi156 6.40

7.  Paula Sill (RFV Arkona e. V.) Camino157 6.40

7.  Melissa Klüß (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle161 6.40

7.  Lina Grosche (RSG Wöpkendorf e.V.) Elly165 6.40

7.  Lara Becker (RFV Löbnitz e. V.) Nimius173 6.40

7.  Elsbeth Adele Sielaff (RFV Marlow e. V.) Red Label176 6.40

7.  Hedwig Auguste Sielaff (RFV Marlow e. V.) Red Label176 6.40

7.  Greta Kunz (RFV Löbnitz e. V.) Scotch177 6.40

7.  Luna Estelle Holtz (RFV Löbnitz e. V.) Scotch177 6.40

7.  Lucy Jasmann (RFV Poseritz e.V.) Sundance180 6.40
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11 Stilspring-Wettbewerb

Preis der Senfmühle Schlemmin - Fam. Kostroß

1. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen63 7.30P

2. Jette Behrend (Stralsunder RFV e. V.) Levinski100 7.20P

3. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 845 7.10P

4. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7065 7.00P

4. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Finn S70 7.00P

6. Swantje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Shakira 537146 6.90P

7. Kim Luna Sophie Goroncy (PF Tollensetal e. V.) Akim 523 6.80P

7. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell139 6.80P

9. Neele Albinus (RV Nienhagen e. V.) Avalon 36313 6.70

10.  Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldfee 378170 6.60

11. Alina Ahnert (RV Teschow e.V.) Boskill Paddy20 6.50

11. Merle-Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 3875 6.50

11. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Querido 55132 6.50

14. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8638 6.40

14. Luise Engel (Stralsunder RFV e. V.) Tanja 451152 6.40

16. Jette Marie Jalas (Stralsunder RFV e. V.) Zarrentin185 6.30

17. Tessa Leonie Fink (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Quickley 7133 6.10

18. Matthias Borowiak (Stralsunder RFV e. V.) Bravissimo 721 5.90

18. Pia Bode (Stralsunder RFV e. V.) Orlando 323125 5.90

20.  Melody Bähr (RFV Löbnitz e. V.) Freixenette168 5.70

21. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Dimo163 5.50

12 Zwei-Phasen-Springwettbewerb

Preis der Fa. Landtechnik Fink - Marlow

1.  Maximilian Bröhl (RV Klützer Winkel e. V.) Casantos Roos159 *0.00 / 37.58P

2. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Querido 55132 *0.00 / 40.82P

3.  Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldfee 378170 *4.00 / 46.64P

4. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Dimo163 *4.25 / 50.62P

5.  Melody Bähr (RFV Löbnitz e. V.) Freixenette168 0.25 / 54.44

6. Alina Ahnert (RV Teschow e.V.) Boskill Paddy20 4.00 / 35.83

7. Tessa Leonie Fink (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Quickley 7133 4.00 / 38.48

8. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Finn S70 4.00 / 41.88

13 Führzügelklassen-Wettbewerb

Preis der Fa. Baudienstleistungen Trosse - Barth

1.  Anni Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7065 8.50P

1.  Marta Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin78 8.50P

1.  Frieda Sue Rist (RFV Marlow e. V.) Jelzin171 8.50P

4.  Anna Holz (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1576 8.30P

5.  Lucy Ott (RFV Löbnitz e. V.) Scotch177 8.00P

6.  Mena Lockenvitz (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle161 7.50

7.  Lina Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Bahia 2214 6.80

7.  Nele Sophie Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51135 6.80

7.  Johanna Wolff (RFV Marlow e. V.) Carlo158 6.80

7.  Nele Schneider (Stralsunder RFV e. V.) Dimo163 6.80

7.  Jolien Zick (RFV Marlow e. V.) Freken Smilla af Shovs169 6.80

7.  Emilia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Miss Milli Vanilli172 6.80

7.  Heydi Krüger (RFV Marlow e. V.) Rainbow175 6.80
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